



Katowice, 2022-09-30



UNP: KT-22-78747
KT-ROR-A.213.199.2022.3

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania na „wywóz odpadów komunalnych zmieszanych i zbieranych selektywnie z posesji oddziału Zamawiającego w Gliwicach przy ul. Ks. H. Hlubka 2 przez okres dwóch lat w postępowaniu o wartości niższej niż 130 000 zł prowadzonym w trybie zapytania ofertowego”.

Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Zgodnie § 2 ust. 1 pkt 7) wzoru umowy „Odpady gabarytowe niemieszczące się w pojemnikach będą składowane obok pojemników i będą odbierane transportem Wykonawcy.”

Biorąc pod uwagę fakt, iż odbiór odpadów wielkogabarytowych (kod odpadu 20 03 07) nie został ujęty w opisie przedmiotu zamówienia, ponadto w warunkach udziału w postępowaniu Zamawiający nie wskazał, iż Wykonawca biorący udział w postępowaniu powinien posiadać aktualne, wymagane przepisami prawa uprawnienia niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności decyzje administracyjne na transport i zbieranie/przetwarzanie odpadów o kodzie 20 03 07, a także odpad ten nie został uwzględniony w formularzu cenowym, wnosimy o wykreślenie przedmiotowego zapisu ze wzoru umowy. Podkreślamy, iż zgodnie z przepisami prawa Wykonawca nie może odbierać zmieszanych odpadów komunalnych łącznie z odpadami wielkogabarytowymi, z kolei Zamawiający zobowiązany jest do selektywnej zbiórki ww. odpadów.

Odpowiedź

Zamawiający wykreśli ten zapis w umowie.

Pytanie nr 2

Zgodnie § 2 ust. 1 pkt 11) wzoru umowy „Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu comiesięcznego raportu o ilości wytwarzanych odpadów, niezbędnego do przygotowania rocznego sprawozdania o wytwarzanych odpadach i o gospodarowaniu odpadami”.

Wykonawca zwraca uwagę, iż na podstawie przepisów ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. art. 66 ust. 4, wytwórca odpadów komunalnych zwolniony jest z ustawowego obowiązku ewidencji tych odpadów wobec czego sugerujemy wykreślenie przywołanych wyżej zapisów.

Odpowiedź

Zamawiający wykreśli ten zapis w umowie.

Pytanie nr 3

Zapisy § 3 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy zobowiązuje Zamawiającego do gromadzenia odpadów w pojemnikach udostępnionych przez Wykonawcę, a odpadów niemieszczących się w pojemnikach workach złożonych w bezpośrednim sąsiedztwie pojemników.

Jednocześnie § 8 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy stanowi, iż wynagrodzenie za realizację przedmiotu Umowy na warunkach określonych w § 1 i § 2 Umowy będzie obliczone przez Wykonawcę dla odpadów pozostałych po segregacji wg rzeczywistych ilości odebranych pojemników pomnożonej przez cenę jednostkową podaną w ust. 2 lit. a).

Wobec powyższego sposobu rozliczenia wnosimy o doprecyzowanie, iż odbiór odpadów niemieszczących się w pojemnikach, złożonych przez Zamawiającego w sąsiedztwie pojemników rozliczany będzie przez Wykonawcę wg ceny jednostkowej podanej w ust. 2 lit. a).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że odbiór odpadów niemieszczących się w pojemnikach, złożonych przez Zamawiającego w sąsiedztwie pojemników rozliczany będzie przez Wykonawcę wg ceny jednostkowej podanej w ust. 2 lit. a).